Campionati Italiani Assoluti Open 2014 - Riccione, 19-20 dicembre 2014

Timing indicativo della manifestazione*
Eventuali variazioni, dovute a esigenze organizzative e/o televisive, saranno comunicate tempestivamente

19 DICEMBRE
mattino

9.35 Serie 2 400m stile libero uomini
9.47 Serie 3 50m dorso donne
9.53 Serie 4 50m farfalla uomini
10.00 Serie 1 400m stile libero uomini
10.06 Serie 1 50m dorso donne
10.08 Serie 1 50m farfalla uomini
10.10 Serie 5 200m stile libero donne
10.27 Serie 4 50m rana uomini
10.35 Premiazioni 1-3
10.43 Serie 3 100m rana donne
10.52 Serie 3 400m misti uomini
11.10 Serie 4 100m farfalla donne
11.22 Premiazioni 4-6
11.30 Serie 2 4x100m stile libero uomini
11.42 Serie 2 4x100m mista donne
11.54 Premiazioni 7-10

19 DICEMBRE

pomeriggio
15.49 2% Serie 800m stile libero donne
16.00 Serie 4 200m farfalla uomini
16.14 Serie 4 200m dorso donne
16.30 Serie 3 200m rana uomini
16.41 Serie 5 50m stile libero donne
16.50 Premiazioni 1-3
16.58 Serie 4 100m dorso uomini
17.10 1% Serie 800m stile libero donne
17.20 1% Serie 800 stile libero uomini
Premiazioni 4-5

i;gg Serie 4 200m misti donne
17.52 Serie 4 100m stile libero uomini

18.00 Premiazioni 7-9



9.30

9.47

9.53

10.00
10.06
10.08
10.10
10.25
10.33
10.41
10.51
11.16
11.26
11.35
11.46
12.05

15.40
15.57
16.08
16.22
16.36
16.44
16.56
17.00
17.17
17.35
17.51
18.00

18.15
18.30

Serie 3
Serie 3

Serie 3
Serie 1
Serie 1
Serie 1
Serie 4
Serie 4

Serie 4
Serie 4
Serie 4

Serie 2
Serie 2

2% Serie
Serie 3
Serie 4
Serie 4
Serie 4
Serie 4
Premiazione
1% Serie
1% Serie
Serie 4
Serie 4

20 DICEMBRE
mattino
400m stile libero
50m dorso

50m farfalla
400m stile libero
50m dorso
50m farfalla
200m stile libero
50m rana
Premiazioni 1-3
100m rana
400m misti
100m farfalla
Premiazioni 4-6
4x100m stile libero
4x100m mista
Premiazioni 9-10

20 DICEMBRE
Pomeriggio

1500m stile libero
200m farfalla
200m dorso
200m rana

50m stile libero

100m dorso
Allenatore dell’anno
1500m stile libero
1500m stile libero
200m misti
100m stile libero
Premiazioni 1-9

Premiazioni Societa
Fine Manifestazione

donne
uomini

donne
donne
uomini
donne
uomini
donne

uomini
donne
uomini

donne
uomini

uomini
donne
uomini
donne
uomini
donne

uomini
donne
uomini
donne



