Campionati Italiani Assoluti Open 2014 - Riccione, 19-20 dicembre 2014

Timing indicativo della manifestazione*
Eventuali variazioni, dovute a esigenze organizzative e/o televisive, saranno comunicate tempestivamente

		19 DICEMBRE	
		mattino	
9.35	Serie 2	400m stile libero	uomini
9.47	Serie 3	50m dorso	donne
9.53	Serie 4	50m farfalla	uomini
10.00	Serie 1	400m stile libero	uomini
10.06	Serie 1	50m dorso	donne
10.08	Serie 1	50m farfalla	uomini
10.10	Serie 5	200m stile libero	donne
10.27	Serie 4	50m rana	uomini
10.35		Premiazioni 1-3	
10.43	Serie 3	100m rana	donne
10.52	Serie 3	400m misti	uomini
11.10	Serie 4	100m farfalla	donne
11.22		Premiazioni 4-6	
11.30	Serie 2	4x100m stile libero	uomini
11.42	Serie 2	4x100m mista	donne
11.54		Premiazioni 7-10	

19 DICEMBRE

		pomeriggio		
15.49	2ª Serie	800m stile libero	donne	
16.00	Serie 4	200m farfalla	uomini	
16.14	Serie 4	200m dorso	donne	
16.30	Serie 3	200m rana	uomini	
16.41	Serie 5	50m stile libero	donne	
16.50		Premiazioni 1-3		
16.58	Serie 4	100m dorso	uomini	
17.10	1 ^a Serie	800m stile libero	donne	
17.20	1 ^a Serie	800 stile libero	uomini	
17.20	Premiazioni 4-5			
17.36	Serie 4	200m misti	donne	
17.50	Serie 4	100m stile libero	uomini	
17.52		Premiazioni 7-9		
10.00				

20 DICEMBRE

	44.	
ma	ttino	

9.30	Serie 3	400m stile libero	donne
9.47	Serie 3	50m dorso	uomini
9.53	Serie 3	50m farfalla	donne
10.00	Serie 1	400m stile libero	donne
10.06	Serie 1	50m dorso	uomini
10.08	Serie 1	50m farfalla	donne
10.10	Serie 4	200m stile libero	uomini
10.25	Serie 4	50m rana	donne
10.33		Premiazioni 1-3	
10.41	Serie 4	100m rana	uomini
10.51	Serie 4	400m misti	donne
11.16	Serie 4	100m farfalla	uomini
11.26		Premiazioni 4-6	
11.35	Serie 2	4x100m stile libero	donne
11.46	Serie 2	4x100m mista	uomini
12.05		Premiazioni 9-10	

20 DICEMBRE Pomeriggio

15.40	2ª Serie	1500m stile libero	uomini
15.57	Serie 3	200m farfalla	donne
16.08	Serie 4	200m dorso	uomini
16.22	Serie 4	200m rana	donne
16.36	Serie 4	50m stile libero	uomini
16.44	Serie 4	100m dorso	donne
16.56	Premiazione	Allenatore dell'anno	
17.00	1 ^a Serie	1500m stile libero	uomini
17.17	1 ^a Serie	1500m stile libero	donne
17.35	Serie 4	200m misti	uomini
17.51	Serie 4	100m stile libero	donne
18.00		Premiazioni 1-9	

18.15 Premiazioni Società18.30 Fine Manifestazione